平成 28年７月１日

ＰＴＡ会員 様

京都府立東舞鶴高等学校
ＰＴＡ会長 西川 丈二

平成 28年度「親子ＰＴＡ陶芸教室」の御案内

盛夏の候 会員の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校ＰＴＡ活動に御理解・御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、本年度も親子教室を計画をしましたので御案内いたします。会員の皆様の御参加

をお待ちしております。

記

１ 日 時 平成 28年 ８月７日（日） 14：00現地集合

２ 場 所 舞鶴市陶芸館（青葉山ろく公園内） TEL 64-3263

３ 内 容 集合・あいさつ 14：00
陶器制作 14：10～ 16：00
解散 16：10

※目安として、１人当たり１㎏（通常の茶碗、灰皿２個分）の粘土で
作陶する。

４ 参 加 費 無 料

５ 定 員 ３０名（定員になり次第、締め切ります。）親子での参加大歓迎です！

６ 申 込 方 法 下記申込書に必要事項を記入し、７月 20日（水）までに、
東舞鶴高校ＰＴＡ担当・玉置まで申し込んでください。
（電話で直接玉置まで申し込まれても構いません）

７ 問い合わせ 東高ＰＴＡ担当 玉置 暢臣 TEL６２ −５５１０

８ 備 考 当日、参加できなくなった場合には、できる限り早く担当者に連絡
してください。

切り取り線

参加の場合のみ、提出してください

平成28年度「ＰＴＡ陶芸教室」申込書
年 組 生徒氏名（ ）

参加予定人数を記入して下さい。

参加予定人数 （ ）人

電話番号 （ ）－